ubrafe.org.br

Rua Frei Caneca, 91 – 12° Andar – Consolação
01307-001 | São Paulo/SP

DECLARAÇÃO DE EXCLUSIVIDADE

 Declaramos para os devidos fins e a quem possa interessar, que a

empresa FIERA MILANO BRASIL PUBLICAÇÕES E EVENTOS LTDA.,

estabelecida na Av. Angélica, 2491 – 20º andar – Conj. 203/204 - Consolação

Cep: 01227-200 – São Paulo - SP, inscrita no C.N.P.J. sob o n°

12.591.077/0001-62,  é a única e exclusiva responsável pela organização,

comercialização da REATECH 2025 – FEIRA INTERNACIONAL DE INCLUSÃO,

ACESSIBILIDADE E REABILITAÇÃO, que será realizada de 06 a 08 de

Novembro de 2025,  no pavilhão São Paulo Expo em São Paulo/SP.

São Paulo, 25 de Junho de 2025.

Paulo José Ventura
Presidente do Conselho de Administração-UBRAFE

Nº: 001/2025